22 und das Silber darunter. *Da sandte Josua Boten hin, die ließen zur Hütte, und siehe, es war verscharrt in seiner Hütte,

23 und das Silber darunter. *Und sie nahmen aus der Hütte und brachten zu Josua und zu allen Kindern Israel, und schütteten vor den Herrn.

*Da nahm Josua, und das ganze Israel mit ihm, Achan, den Sohn Serah, sammt dem Silber, Mantel und goldener Zunge, seine Ehefrau und Tochter, seine Ochsen und Esel und Schafe, seine Hütte und alles, was er

21. U.L: Silbers ... gälbene ... verscharrten.

17. das Geschlecht J.

18. einen Mann.

19. B.dW: thue ihm Bekanntniß. vE: das Geschlecht. A: befenne. B.A: zeige mir (doch) an. SW: berichte mir. B.dW.vE.A: w. du geh. (hast). B.dW: l. (verhehle) es nicht vor mir. vE: verh. nicht. A: verheimliche.

20. vE: Ja wirklich ... dies u. das.

Beiglotzen. Bibl. II. 2. Obs 1. Abh.

cum omni substantia sua, quoniam praevericatus est pactum Domini et fecit nefas in Israel.

(Dt. 22,21,23
Jud.19,23
6,12-14) Surgens itaque Josue mane applicauit Israel per tribus suas, et inventa est tribus Juda. *Quae cum 17

juxta familias suas esset oblata, inventa est familia Zare. Illam quoque per domos offerens reperit Zabdi.

*Cujus domum in singulos dividens 18 viros invenit Achan, filium Charmi filii Zabdi filii Zare de tribu Juda.

Et ait Josue ad Achan: Fili mi, 19 da gloriam Domino Deo Israel, et

(Ps. 51,6.
18,5.
Pr.39,12) confitere atque indica mihi, quid feceris; ne abscondas! *Respondit 20

que Achan Josue et dixit ei: Vere! ego peccavi Domino Deo Israel, et sic et sic feci. *Vidi enim inter spolia pallium coccineum valde bonum et ducentos siclos argenti regulamque auream quinquaginta siclorum, et concupiscens abstuli et abscondi in terra contra medium tabernaculi mei, argentumque fossa humo operui.

(*Ex. 20,17,
Dt.7,25) *Misit ergo Josue ministros, qui curarentes ad tabernaculum illius repereunt cuncta abscondita in eodem loco,

et argentum simul. *Auserentesque 23 de tentorio tulerunt ea ad Josue et ad omnes filios Israel, projecteruntque ante Dominum. *Tollens itaque

Josue Achan, filium Zare, argentumque et pallium et auream regulam, filios quoque et filias ejus, boves et asinos et oves, ipsumque tabernaculum et cunctam supellecilem, et

21. Sikel. am G. dW.vE.A: (bei) b. Beute. dW.vE: schönen fliegerischen. A: sehr sch. rothen. dW.vE.A: Goldstange. B.vE: sie sind. dW: verborgen. vE: versteckt.

22. B: nahmen die Sachen ... sch. sie aus. dW: legten es nieder. vE: warfen es hin. 23. B.dW: u. (war das ganze) ganz Isr. mit ihm. vE: [u. g. J. war bei ihm].